
Výzva k podání nabídek
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů)

Číslo zakázky (bude doplněno
poskytovatelem dotace)1

2/31

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.32 /01.0002
Název projektu: Poznejte řemesla, poznejte praxi
Název zakázky: Nákup  služeb  na  vytvoření,  správu  a  provoz  on  line

systému
Předmět zakázky
(služba/dodávka/stavební
práce) :

služba

Datum vyhlášení zakázky: 2.11.2012
Název/ obchodní firma
zadavatele:

Krajská hospodářská komora Střední Čechy

Sídlo zadavatele: Tyršova 106-Zámeček, Příbram 261 01
Osoba oprávněná jednat
jménem zadavatele, vč.
kontaktních údajů (telefon a
emailová adresa)

Ing. Ivana Chottová
chottova@komora.cz
tel. 724 613 949, 326 377 708

IČ zadavatele: 257 22 077
DIČ zadavatele: CZ 257 22 077
Kontaktní osoba zadavatele,
vč. kontaktních údajů (telefon
a emailová adresa):

Ing. Taťána Veselá – ředitelka
vesela@komora.cz
tel. 724 613 952, 326 377 708

Lhůta pro podávání nabídek
(data zahájení a ukončení
příjmu, vč. času)

18 dní
Datum zahájení příjmu 2.11.2012 
Datum ukončení příjmu 19.11.2012 v 10:00 hod

Popis předmětu zakázky: Vytvoření, správa a provoz on line systému
Předpokládaná hodnota
zakázky v Kč:

350 000,- Kč bez DPH

420 000,- Kč s DPH

Typ zakázky Jedná se o zadávací řízení mimo zákona č. 137/2006 Sb., o

veřejných zakázkách

Lhůta a místo dodání
(zpracování zakázky)/ časový
harmonogram plnění/ doba
trvání zakázky

Datum zhotovení  do 28.2.2013 

Provoz  on  line  systému  v době  realizace  projektu   do

31.5.2014

Provoz  on  line  systému  v době  udržitelnosti  projektu  do

31.5.2017

Místa dodání/převzetí
nabídky:

Kancelář KHK Střední Čechy
Pražská 298, 250 01 Brandýs nad Labem

Hodnotící kritéria: Nabídková cena vč. DPH

1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním.

Platné od 23.11.2011 Stránka 1 z 3



Požadavky na prokázání
splnění základní a profesní
kvalifikace dodavatele:

Předložení  dokladů  vydaných  jmenovitými  institucemi  v  originálu  či
ověřené  kopii  nebo  čestným  prohlášením  podepsaným  osobou
oprávněnou jednat jménem uchazeče:
a)výpis z obchodního rejstříku, či jiné evidence, pokud je v ní uchazeč
zapsán, ne starší 90 dnů, 
b) oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícímu předmětu zakázky, zejména doklad dokazující příslušné
živnostenské oprávnění či licenci). 

Profesní  kvalifikace  -  uchazeč  ve  své  nabídce  doloží  zkušenosti  v
poskytování  obdobných  aktivit  seznamem významných  služeb
poskytovaných v posledních 3 letech s obdobným zaměřením a výstupy.
Seznam bude obsahovat jméno a adresu firmy, kontaktní osobu, rozsah
realizované zakázky  v Kč bez DPH, předmět plnění  a dobu poskytnutí
plnění.  Seznam  bude  podepsán  osobou  oprávněnou  jednat  jménem
Dodavatele. 

Je  požadováno  předložení  alespoň  3  zakázek  obdobného  charakteru
(dodání www stránek založených na databázi).

Požadavek na uvedení
kontaktní osoby uchazeče:

Dodání seznamu realizačního týmu, který se bude podílet na případné
realizaci  zakázky.  Seznam  členů  bude  obsahovat  jméno  a  příjmení
nejméně  jednoho  web  designera  a  přílohou  seznamu  bude  profesní
životopis  těchto  webdesignerů,  ze  kterého  bude  vyplývat  jejich
zkušenost  s alespoň dvěma zakázkami  obdobného charakteru  (dodání
www  stránek  založených  na  databázi).  Seznam  bude  podepsaný
oprávněnou osobou jednat jménem Dodavatele.

Požadavek na písemnou
formu nabídky (včetně
požadavků na písemné
zpracování smlouvy
dodavatelem):

Nabídky mohou být podány osobně nebo doručeny poštou tak, aby byly
zadavateli doručeny do konce lhůty pro podání nabídky.
Písemné nabídky, podepsané statutárním orgánem uchazeče, případně
pověřeným  zástupcem,  budou  předloženy  v  neprůhledných  obálkách,
zabezpečených  proti  neoprávněné  manipulaci  přelepením,  opatřené
názvem veřejné zakázky „Poznejte řemesla, poznejte praxi“.  a nápisem
„NEOTVÍRAT“. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na niž je
možné nabídku vrátit.
Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, které budou poškozeny tak, že z
nich bude možné obsah vyjmout a nabídky  podané po termínu. Tyto
nabídky zadavatel neotevírá a vrátí je neprodleně zpět Dodavateli.

Požadavek na zpracování
nabídky a způsob zpracování
nabídkové ceny 

Nabídka bude předložena v jednom originále,  ve  2 kopiích v písemné
formě  a  1x  na  CD/DVD  v  českém  jazyce  a  podepsána  osobou
oprávněnou jednat jménem Dodavatele.
Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou
číselnou řadou a nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci.

Nabídková cena bude uvedena v členění bez DPH, samostatně sazba a
výše  DPH a  včetně  DPH.  Nabídková  cena  bude  uvedena  v korunách
českých.
Nabídková cena musí zahrnovat všechny náklady spojené s poskytnutím
předmětu zakázky. 

Povinnost uchovávat
doklady a umožnit kontrolu:

Dodavatel prohlašuje, že bude řádně uchovávat originál kupní smlouvy
včetně příloh a dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály
dalších dokumentů souvisejících s realizací projektu „Poznejte řemesla,
poznejte praxi“po dobu 10 let  od ukončení  financování  projektu a to
způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové
službě  a  o  změně  některých  zákonů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,
pokud český právní řád nestanoví delší povinnost archivace.

Platné od 23.11.2011 Stránka 2 z 3



Další podmínky pro plnění
zakázky:

Smlouva bude podána v českém jazyce..

Podmínky poskytnutí
zadávací dokumentace
Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky  pro plnění zakázky
jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci.

V Brandýse nad Labem  dne  2.11.2012

                                                  Ing. Taťána Veselá – ředitel úřadu KHK Střední Čechy
.........................................................................................................

       Podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko zadavatele

Platné od 23.11.2011 Stránka 3 z 3


